a Valor empenhado a SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, referente ao pagamento de
custas judiciais para interpor recurso especial perante acórdão exarado pela Turma Especializada do TRF da 2° Região, nos processos 50147387020244020000,  no valor de R$ 259,08 (Duzentos e cinquenta e nove Reais e oito centavos), conforme
o memorando 45/2025 do Setor Jurídico.

375 557 10/03/2025 SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA 259,08 P 259,08 Títulos - Boleto Bancário 6.2.2.1.1.01.06.02.004 - Custas Judiciais

Pago a SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, liquidação 559 do empenho 375, Déb.em Cta.Corrente 31026, Boleto Bancário  ref.

[...]

a Valor empenhado a SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, referente ao pagamento de
custas judiciais para interpor recurso especial perante acórdão exarado pela Turma Especializada do TRF da 2° Região, nos processos 0079395-13.2016.4.02.5101,  no valor de R$ 259,08 (Duzentos e cinquenta e nove Reais e oito centavos),
conforme o memorando 41/2025 do Setor Jurídico.

376 558 10/03/2025 SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA 259,08 P 259,08 Títulos - Boleto Bancário 6.2.2.1.1.01.06.02.004 - Custas Judiciais

Pago a SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, liquidação 560 do empenho 376, Déb.em Cta.Corrente 31027, Boleto Bancário  ref.

[...]

Pago a Supremo Tribunal Federal, liquidação 551 do empenho 365, Déb.em Cta.Corrente 31020, Boleto Bancário  ref. a Valor empenhado a Supremo Tribunal Federal, referente ao pagamento de custas, para  interpor recurso especial perante
acórdão exarado pela Turma Especializada do TRF da 2° Região, nos processos 50010390320224025102, no valor de R$ 1.022,00 (Mil e vinte e dois reais ), conforme o memorando 37/2025 do setor Juridico.

367 550 10/03/2025 Supremo Tribunal Federal 1.022,00 P 1.022,00 Títulos - Boleto Bancário 6.2.2.1.1.01.06.02.004 - Custas Judiciais

Pago a Supremo Tribunal Federal, liquidação 552 do empenho 367, Déb.em Cta.Corrente 31019, Boleto Bancário  ref. a Valor empenhado a Supremo Tribunal Federal, referente ao pagamento de custas, para  interpor recurso especial perante
acórdão exarado pela Turma Especializada do TRF da 2° Região, no processo 50037369320194025104, no valor de R$ 1.022,00 (Mil e vinte e dois reais ), conforme o memorando 39/2025 do setor Jurídico.

368 551 10/03/2025 Supremo Tribunal Federal 1.022,00 P 1.022,00 Títulos - Boleto Bancário 6.2.2.1.1.01.06.02.004 - Custas Judiciais

Pago a Supremo Tribunal Federal, liquidação 553 do empenho 368, Déb.em Cta.Corrente 31018, Boleto Bancário  ref.

[...]

Pago a TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, liquidação 1864 do empenho 455, Déb.em Cta.Corrente diversos, Guia de Depósito Judicial 51113754320234025101 ref. a Valor empenhado a TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO,
referente a pagamento de honorários advocatícios do processo nº 51113754320234025101, no valor de R$ 1.878,19 (um mil, oitocentos e setenta e oito reais e dezenove centavos), conforme o memorando 62/2025.

452 1767 O-4832 27/03/2025 Wanderlea Azuma Perez 607,20 P 607,20 Recibo
6.2.2.1.1.01.08.03.001 - Fundo de Assistências § 1º, Art.
27 Lei 3820/60

Pago a Wanderlea Azuma Perez, liquidação 1769 do empenho 452, Pix 032707, Recibo  ref.